

# **Bisgaard Madsen Holding ApS**

**Haarvej 13, Haar, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 28 31 71 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

---

Lennart Bisgaard Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisgaard Madsen Holding ApS Haarvej 13 Haar 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 28 31 71 66 Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Lennart Bisgaard Madsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Mini Maskiner og Beton ApS, 8382 Hinnerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, industri, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har indflydelse på aflæggelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.333</b>	<b>42.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.371	-10.647
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.962</b>	<b>31.853</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.053	1.006.271
Øvrige finansielle omkostninger	-3.555	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.460</b>	<b>1.037.808</b>
1 Skat af årets resultat	-4.435	-4.478
<b>Årets resultat</b>	<b>366.025</b>	<b>1.033.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.947	506.271
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	463.272	476.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.025</b>	<b>1.033.330</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.824.860	1.603.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.824.860</u>	<u>1.603.931</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.706.902	1.855.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706.902</u>	<u>1.855.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.531.762</u></b>	<b><u>3.459.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	0
Udskudte skatteaktiver	7.027	4.685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.182	0
Tilgodehavender i alt	<u>362.209</u>	<u>4.685</u>
Likvide beholdninger	704.326	729.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.066.535</u></b>	<b><u>734.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.598.297</u></b>	<b><u>4.194.419</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.579.402	1.728.349
6 Overført resultat	2.747.205	2.283.934
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.503.307</b>	<b>4.187.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	87.936	1.350
Anden gæld	2.054	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.990	6.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.990</b>	<b>6.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.598.297</b>	<b>4.194.419</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.754	9.350
Årets regulering af udskudt skat	-2.342	-4.685
Regulering af tidligere års skat	23	-187
	<u><b>4.435</b></u>	<u><b>4.478</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2016		1.625.225
Tilgang		<u>236.300</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<u><b>1.861.525</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		21.294
Årets afskrivninger		<u>15.371</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>		<u><b>36.665</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<u><b>1.824.860</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>127.500</b></u>	<u><b>127.500</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2016	1.728.349	1.222.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	351.053	1.006.271
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>1.579.402</b></u>	<u><b>1.728.349</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>1.706.902</b></u>	<u><b>1.855.849</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mini Maskiner og Beton ApS	8382 Hinnerup	100 %



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.728.349	1.222.078
Resultatandel	-148.947	506.271
	<u><b>1.579.402</b></u>	<u><b>1.728.349</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	2.283.933	1.807.475
Årets overførte overskud eller underskud	463.272	476.459
	<u><b>2.747.205</b></u>	<u><b>2.283.934</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>50.600</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.